
 
 

UCHWAŁA NR XII/99/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 4 marca 2025 roku 

w sprawie miany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1456, 1572, 1907 i 194) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)  - 
Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 28 215 176,92 zł, 

2) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 25 156 137,68 zł, 

3) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 615 000,00 zł, 

4) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 239 124,25 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 7 473 484,76 zł, 

2) zmniejszenie wydatków budżetu o kwotę 103 170,00 zł - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących na łączną kwotę 4 244 921,76 zł, poprzez: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 4 146 183,76 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6 728,34 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

o kwotę 4 139 455,42 zł, 

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 52 620,00 zł, 

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6 118,00 zł, 

d) zwiększenie wydatków na obsługę długu o 40 000,00 zł; 

2) zmniejszenie wydatków bieżących na łączną kwotę 69 170,00 zł, poprzez: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 64 170,00 zł, a w tym  
zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  o kwotę 
64 170,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1515



b) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł; 

3) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3 228 563,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 505 000,00 zł; 

4) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 34 000,00 zł; w tym wydatków inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jst w kwocie 0,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 8 496 453,77  zł, w tym: 

1) o kwotę 685 913,11 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach; 

2) o kwotę 2 300 000,00 zł z tytułu zaciąganego kredytu; 

3) o kwotę  749 098,06 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, 

4) o kwotę 4 561 054,00 zł z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW 2014-2020, 

5) o kwotę 200 388,60 zł z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

5. Zwiększa się rozchody budżetu na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowych 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW 2014-2020 o kwotę 4 561 054,00 zł. 

6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy 

w kwocie 7 491 824,74 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 5 856 424,97 zł; 

2) z wolnych środków w kwocie 749 098,06 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 200 388,60 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 685 913,11 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu, po zmianach określonych w §1 ust. 4, 
ust. 5 i ust. 6 –  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2025 Nr X/82/24 Rady Miejskiej 

w Nowym Wiśniczu z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §10  otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się  limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w 2025 r. w łącznej kwocie 8 700 000,00 zł, w tym na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 843 575,03 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 5 856 424,97 zł; 

2) kredytów zaciąganych w ciągu roku na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego 

w kwocie 4 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1515



3) pożyczki zaciąganej w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie realizacji 
zadania pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny – Stary Wiśnicz, w miejscowości Stary 
Wiśnicz w km 0+049,46 – 0+905,11” w kwocie 4 561 054,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytu 
w kwocie określonej limitem z ust. 1 pkt 1,  z którego obciążenia w okresie jego spłaty nie mogą 
przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Nowy Wiśnicz, zabezpieczeniem zaciąganego kredytu będzie weksel in blanco. 

3. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do 
zaciągania w roku 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu z ust. 1 pkt 2, zabezpieczeniem zaciąganych kredytów będzie 
weksel in blanco. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do dokonania zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

5. Upoważnia się Burmistrza Nowego Wiśnicza do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu pożyczki na  
wyprzedzające finansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny – 
Stary Wiśnicz, w miejscowości Stary Wiśnicz w km 0+049,46 – 0+905,11” w kwocie określonej limitem 
z ust. 1 pkt 3,  z której obciążenia w okresie jej spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów 
obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowy Wiśnicz, zabezpieczeniem 
zaciąganej pożyczki będzie weksel in blanco.”.; 

2) w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu'' wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) w Tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu" wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika  Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) Tabelę nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Nowy Wiśnicz na 2025 r.” zastępuje się załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Tabelę nr 5 „Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 r.” zastępuje się 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) Tabelę nr 7 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

7) Tabelę nr 8 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 r.” zastępuje się załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) Tabelę nr 9 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.”  zastępuje się załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

9) Tabelę nr 12 „Wydatki majątkowe” zastępuje się załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr l do uchwały, stanowiący Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu 
gminy Nowy Wiśnicz w roku 2025 zastępuje się załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1515



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1515



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

0630 0,00

2700 0,00

700 0,00

70005 0,00

0950 0,00

754 0,00

75412 0,00

0950 0,00

0960 0,00

758 -25 156 137,68

75802 -25 156 137,68

2750 -526 037,96

2920 -24 630 099,72

75814 0,00

2010 0,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 2 231 988,00 30 096,90 2 262 084,90

Oświata i wychowanie

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 526 037,96 526 037,96

3 564 868,00 54 796,90 3 619 664,90

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 526 037,96 526 037,96

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 24 630 099,72 24 630 099,72

0,00 24 630 099,72 24 630 099,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 728,34 1 728,34

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia 25 254 880,68 25 157 866,02 25 256 609,02

25 156 137,68 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 630 099,72 0,00 0,00

98 743,00 1 728,34 100 471,34

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 526 037,96 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Ochotnicze straże pożarne 0,00 712,00 712,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12,00 12,00

0,00 700,00 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 079,00 2 900,00 325 979,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 900,00 2 900,00

0,00 712,00 712,00

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 7 140,00 7 140,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 527 456,00 527 456,00

523 079,00 2 900,00 525 979,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00 534 596,00 584 596,00

bieżące

Transport i łączność 53 000,00 534 596,00 587 596,00

DOCHODY BUDŻETU

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1515



0950 0,00

80104 0,00

2950 0,00

852 0,00

85216 0,00

0940 0,00

853 0,00

85395 0,00

2180 0,00

926 0,00

92601 0,00

0970 0,00

92605 0,00

0970 0,00

2710 0,00

92695 0,00

0970 0,00

-25 156 137,68

0,00

750 -200 388,60

75095 -200 388,60

6257 -164 318,65

6259 -36 069,95

754 -38 735,65

75412 -38 735,65

6257 -38 735,65

758 0,00

75867 0,00

6290 0,00

6297 0,00

-239 124,25majątkowe razem: 15 584 335,00 615 000,00 15 960 210,75

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 615 000,00 615 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 115 000,00 115 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00

Różne rozliczenia

Ochotnicze straże pożarne 780 000,00 0,00 741 264,35

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

780 000,00 0,00 741 264,35

6 430 000,00 615 000,00 7 045 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

547 728,84 0,00 383 410,19

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

120 233,16 0,00 84 163,21

780 000,00 0,00 741 264,35

Pozostała działalność 667 962,00 0,00 467 573,40

Administracja publiczna

majątkowe

667 962,00 0,00 467 573,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

158 000,00 0,00 158 000,00

bieżące razem: 91 554 194,96 28 215 176,92 94 613 234,20

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

15 000,00 4 000,00 19 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 443 980,00 2 443 980,00

0,00 2 443 980,00 2 443 980,00

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów 0,00 278,00 278,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00 10 750,00 25 750,00

0,00 6 750,00 6 750,00

Obiekty sportowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 380,00 4 380,00

Kultura fizyczna 25 000,00 2 455 008,00 2 480 008,00

10 000,00 278,00 10 278,00

Pozostała działalność

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 918,00 4 918,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 380,00 4 380,00

0,00 4 380,00 4 380,00

Zasiłki stałe

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 24 700,00 24 700,00

Pomoc społeczna 2 268 076,00 4 918,00 2 272 994,00

175 637,00 4 918,00 180 555,00

Przedszkola

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 30 096,90 30 096,90

410 780,00 24 700,00 435 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1515



-239 124,25

-25 395 261,93

-239 124,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 107 138 529,96 28 830 176,92 110 573 444,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

8 334 828,00 500 000,00 8 595 703,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 176 828,00 500 000,00 8 437 703,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1515



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 543 199,34 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 699,34 1 490 699,34 0,00

-11 550,00 -11 550,00 -11 550,00 0,00 -11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 649,34 40 950,00 40 950,00 0,00 40 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 699,34 1 490 699,34 0,00

739 170,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 670,00 705 670,00 0,00

-11 550,00 -11 550,00 -11 550,00 0,00 -11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 620,00 21 950,00 21 950,00 0,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 670,00 705 670,00 0,00

14 030 646,26 1 886 599,89 1 886 599,89 0,00 1 886 599,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 144 046,37 12 144 046,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 567,41 643 567,41 643 567,41 0,00 643 567,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00

14 753 213,67 2 530 167,30 2 530 167,30 0,00 2 530 167,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 223 046,37 12 223 046,37 0,00

122 312,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 312,00 119 312,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

152 312,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 312,00 149 312,00 0,00

11 360 015,32 987 210,60 987 210,60 0,00 987 210,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 372 804,72 10 372 804,72 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 356,00 585 356,00 585 356,00 0,00 585 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

11 973 371,32 1 572 566,60 1 572 566,60 0,00 1 572 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400 804,72 10 400 804,72 0,00

1 148 921,81 775 189,29 775 189,29 0,00 775 189,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 732,52 373 732,52 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 211,41 58 211,41 58 211,41 0,00 58 211,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

1 228 133,22 833 400,70 833 400,70 0,00 833 400,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 732,52 394 732,52 0,00

1 493 630,64 718 603,25 718 603,25 0,00 718 603,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 027,39 775 027,39 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

2 342 350,00 42 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

3 801 980,64 760 953,25 760 953,25 0,00 760 953,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 027,39 3 041 027,39 0,00

1 392 653,64 617 626,25 617 626,25 0,00 617 626,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 027,39 775 027,39 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

2 342 350,00 42 350,00 42 350,00 0,00 42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00

3 701 003,64 659 976,25 659 976,25 0,00 659 976,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 041 027,39 3 041 027,39 0,00

9 409 448,26 8 587 851,00 8 276 344,00 7 071 003,00 1 205 341,00 0,00 311 507,00 0,00 0,00 0,00 821 597,26 821 597,26 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 505,34 74 505,34 74 505,34 1 728,34 72 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

z tego:

WYDATKI BUDŻETU

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 690 000,00

0,00

0,00

8 690 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60013

60016

60017

700

70005

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

0,00

0,00

8 690 000,00

0,00

0,00

8 690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

821 597,26

0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1515



9 504 953,60 8 662 356,34 8 350 849,34 7 072 731,34 1 278 118,00 0,00 311 507,00 0,00 0,00 0,00 842 597,26 842 597,26 0,00

746 855,00 746 855,00 746 355,00 618 955,00 127 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,34 1 728,34 1 728,34 1 728,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 583,34 748 583,34 748 083,34 620 683,34 127 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 752 440,00 6 752 440,00 6 740 980,00 5 871 414,00 869 566,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 777,00 72 777,00 72 777,00 0,00 72 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

6 846 217,00 6 825 217,00 6 813 757,00 5 871 414,00 942 343,00 0,00 11 460,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

1 776 212,30 518 854,00 473 854,00 54 432,00 419 422,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 257 358,30 1 257 358,30 0,00

-52 620,00 -52 620,00 -52 620,00 0,00 -52 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 535,00 79 535,00 26 915,00 0,00 26 915,00 52 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 803 127,30 545 769,00 448 149,00 54 432,00 393 717,00 52 620,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 257 358,30 1 257 358,30 0,00

1 766 862,30 509 504,00 464 504,00 54 432,00 410 072,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 257 358,30 1 257 358,30 0,00

-52 620,00 -52 620,00 -52 620,00 0,00 -52 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 535,00 79 535,00 26 915,00 0,00 26 915,00 52 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 777,30 536 419,00 438 799,00 54 432,00 384 367,00 52 620,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 257 358,30 1 257 358,30 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1 740 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

50 723 981,75 43 715 401,75 40 352 060,75 34 655 039,75 5 697 021,00 1 886 266,00 1 477 075,00 0,00 0,00 0,00 7 008 580,00 7 008 580,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 096,90 190 096,90 190 096,90 0,00 190 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

50 950 078,65 43 905 498,65 40 542 157,65 34 655 039,75 5 887 117,90 1 886 266,00 1 477 075,00 0,00 0,00 0,00 7 044 580,00 7 044 580,00 0,00

26 967 393,75 24 308 393,75 22 400 847,75 20 715 373,75 1 685 474,00 1 000 000,00 907 546,00 0,00 0,00 0,00 2 659 000,00 2 659 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 096,90 30 096,90 30 096,90 0,00 30 096,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

27 033 490,65 24 338 490,65 22 430 944,65 20 715 373,75 1 715 570,90 1 000 000,00 907 546,00 0,00 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00

12 149 298,00 7 856 298,00 7 218 669,00 5 840 777,00 1 377 892,00 400 984,00 236 645,00 0,00 0,00 0,00 4 293 000,00 4 293 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 309 298,00 8 016 298,00 7 378 669,00 5 840 777,00 1 537 892,00 400 984,00 236 645,00 0,00 0,00 0,00 4 293 000,00 4 293 000,00 0,00

310 000,00 310 000,00 238 000,00 61 000,00 177 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 010,85 65 010,85 65 010,85 0,00 65 010,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 010,85 375 010,85 303 010,85 61 000,00 242 010,85 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 203 000,00 61 000,00 142 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 010,85 65 010,85 65 010,85 0,00 65 010,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 010,85 340 010,85 268 010,85 61 000,00 207 010,85 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 221 697,00 4 221 697,00 3 826 580,00 2 872 238,00 954 342,00 0,00 395 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918,00 4 918,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 615,00 4 226 615,00 3 829 580,00 2 872 238,00 957 342,00 0,00 397 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 330,00 182 330,00 1 918,00 0,00 1 918,00 0,00 180 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918,00 4 918,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 1 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 248,00 187 248,00 4 918,00 0,00 4 918,00 0,00 182 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 180,00 0,00 180,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 180,00 0,00 180,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

853

85216

85395

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

75023

754

757

75412
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75702

801

80101

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

851

85154

821 597,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100 000,00

0,00

0,00

1 100 000,00

1 100 000,00

0,00

0,00

1 100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1515



4 380,00 4 380,00 180,00 0,00 180,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 180,00 0,00 180,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 606 016,52 4 606 016,52 1 560 440,16 1 185 524,00 374 916,16 0,00 3 045 576,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

5 226 016,52 4 611 016,52 1 565 440,16 1 190 524,00 374 916,16 0,00 3 045 576,36 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

40 180,00 40 180,00 40 180,00 40 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 180,00 45 180,00 45 180,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 789,00 882 789,00 881 519,00 666 543,00 214 976,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

1 497 789,00 882 789,00 881 519,00 666 543,00 214 976,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

10 014 917,56 8 887 647,83 8 844 647,83 3 728 404,00 5 116 243,83 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 127 269,73 1 127 269,73 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 261,26 640 828,26 640 828,26 0,00 640 828,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 433,00 59 433,00 0,00

10 715 178,82 9 528 476,09 9 485 476,09 3 728 404,00 5 757 072,09 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 186 702,73 1 186 702,73 0,00

3 400 000,00 3 383 149,00 3 383 149,00 288 364,00 3 094 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 784,27 580 784,27 580 784,27 0,00 580 784,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 980 784,27 3 963 933,27 3 963 933,27 288 364,00 3 675 569,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00 0,00

126 800,00 106 874,00 106 874,00 65 400,00 41 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 433,99 51 433,99 51 433,99 0,00 51 433,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 233,99 158 307,99 158 307,99 65 400,00 92 907,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00

949 065,30 844 000,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 065,30 105 065,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 433,00 54 433,00 0,00

1 003 498,30 844 000,00 844 000,00 0,00 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 498,30 159 498,30 0,00

406 942,00 47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 042,00 359 042,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

420 552,00 56 510,00 56 510,00 0,00 56 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 042,00 364 042,00 0,00

2 934 689,00 2 095 570,00 4 000,00 0,00 4 000,00 2 091 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839 119,00 839 119,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00

2 972 819,00 2 095 570,00 4 000,00 0,00 4 000,00 2 091 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 249,00 877 249,00 0,00

1 095 000,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 38 130,00 0,00

1 133 130,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 130,00 108 130,00 0,00

5 105 241,30 557 641,30 187 641,30 0,00 187 641,30 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 547 600,00 4 247 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 730,00 2 454 730,00 2 454 730,00 0,00 2 454 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

7 639 971,30 3 012 371,30 2 642 371,30 0,00 2 642 371,30 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 627 600,00 4 247 600,00 0,00

408 641,30 408 641,30 38 641,30 0,00 38 641,30 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 391,30 419 391,30 49 391,30 0,00 49 391,30 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 059,00 60 059,00 60 059,00 0,00 60 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 427,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

364 042,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

80 000,00

380 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

92109

926

92605

92695

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85395

854

85415

855

85504

85516

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

90002

90004

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Rodzina

Wspieranie rodziny

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

90015

90095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

522 427,43

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1515



2 523 980,00 2 443 980,00 2 443 980,00 0,00 2 443 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00

2 884 039,00 2 504 039,00 2 504 039,00 0,00 2 504 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00

110 694 954,93 80 683 657,54 68 978 226,18 50 594 236,75 18 383 989,43 4 419 836,00 5 391 255,36 194 340,00 0,00 1 700 000,00 30 011 297,39 29 711 297,39 0,00

-103 170,00 -69 170,00 -64 170,00 0,00 -64 170,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00

7 473 484,76 4 244 921,76 4 146 183,76 6 728,34 4 139 455,42 52 620,00 6 118,00 0,00 0,00 40 000,00 3 228 563,00 3 148 563,00 0,00

118 065 269,69 84 859 409,30 73 060 239,94 50 600 965,09 22 459 274,85 4 472 456,00 5 392 373,36 194 340,00 0,00 1 740 000,00 33 205 860,39 32 825 860,39 0,00

0,00

0,00

11 134 024,69

0,00

505 000,00

11 639 024,69

380 000,00

80 000,00

300 000,00

0,00

80 000,00

380 000,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92695

Wydatki razem:

Pozostała działalność
zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1515



1. DOCHODY OGÓŁEM: 110 573 444,95

2. WYDATKI OGÓŁEM: 118 065 269,69

3. WYNIK –Deficyt(1 – 2) -7 491 824,74

PRZYCHODY BUDŻETU: 15 014 443,48
z tego:

- kredyt 8 700 000,00

- pożyczka 4 561 054,00

w tym na:

wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w
ramach PROW 2014-2020 4 561 054,00

- wolne środki 749 098,06
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych tj.
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 685 913,11
środki z rozliczenia dochodów budżetu z tytułu
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań
ujętych w gminnym programie profilaktyki
alkoholowej i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii 65 010,85

środki z rozliczenia dochodów z kar i opłat za
korzystanie ze środowiska oraz wydatków nimi
finansowanych

40 117,99

środki z rozliczenia dochodów z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków
związanych z realizacją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami komunalnymi 580 784,27
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków 200 388,60

4.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ

na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1515



w tym

- środki na realizacje programu Cyberbezpieczny
samorząd 200 388,60

- spłata pożyczek 117 989,71

5. ROZCHODY 7 522 618,74
z tego:

- spłata kredytów 2 490 000,00

w tym, zaciągniętych na:

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2023 i na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (BS Chrzanów) 10 000,00

• sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek oraz na pokrycie planowanego
deficytu budżetu gminy w 2024 r. (BS Limanowa) 50 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek
w roku 2021 (PKO) 500 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę pożyczek i kredytów w roku 2019 BSRz) 200 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2018 kwota 3 603 459,69 zł oraz na spłatę
wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek kwota 2
126 540,31 zł (BGK) 1 000 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2020 oraz na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (BGK) 300 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
i spłatę pożyczek i kredytów w roku 2022 BSRz) 10 000,00

• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy
w roku 2017 i na spłatę wcześniej zaciągnietych
kredytów i pożyczek (BPS) 420 000,00

- spłata pożyczek 5 032 618,74

w tym, zaciągniętych na:

 • na realizację przedsięwzięcia wspierającego
zieloną transformację miast 12 776,65

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(fotowoltaika)” 4 586,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1515



• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(termomodernizacja)” 72 277,00

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków
administracyjnych oraz ochrony zdrowia
(fotowoltaika)” 13 250,00

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stary Wiśnicz”

45 337,36

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowy Wiśnicz,
Olchawa, Leksandrowa - aglomeracja Nowy Wiśnicz” 54 625,58

• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(modernizacja kotłowni)” 7 532,00

 • zadanie Przebudowa stacji uzdatniania wody w
miejscowosci Leksandrowa 98 043,00
• na realizację przedsięwzięcia „Głęboka
modernizacja energetyczna budynków edukacji
szkolnej na terenie gminy Nowy Wiśnicz
(termomodernizacja)” 95 478,30

• na realizację przedsięwzięcia „Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej w Gminie Nowy Wiśnicz poza
aglomeracją” 67 658,00

• na wyprzedzające finansowanie działań finansowych
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
w ramach PROW 2014-2020 4 561 054,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1515



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6
756

310 000,00 -

310 000,00 -

0480 310 000,00 -

851 Ochrona zdrowia - 375 010,85

85153 Zwalczanie narkomanii - 35 000,00

- 35 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 340 010,85

- 85 000,00

- 30 000,00

Zwiększenie dostępności pomocy
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób
uzależnionych  i osób zagrożonych
uzależnieniem

Udzielanie rodzinom, w których
występują problemy alkoholowe -
pomocy psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony przed
przemocą w rodzinie

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów narkomanii, w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych, a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczesrtniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo
-wychowawczych i

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatkibudżetu  na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1515



- 215 010,85

- 6 000,00

- 4 000,00

310 000,00 375 010,85OGÓŁEM:

Wspomaganie działalności instytucji
stowarzyszeń i osób fizycznych służącej
rozwiązywaniu problemów

Podejmowanie interwencji w
przypadkach ujawnienia naruszenia
zakazu reklamy napojów alkoholowych
lub zakazu podawania ich osobom
nietrzeźwym albo nieletnim, poprzez
złożenie stosownego zawiadomienia do
organów powołanych do ścigania
przestępstw

Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych,                  w
szczególności dla dzieci i młodzieży, w
tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć
sportowych,  a także działań na rzecz
dożywiania dzieci uczestniczących
w pozalekcyjnych programach
opiekuńczo – wychowawczych i

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1515



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 000,00 -

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 3 000,00 -

- dochody bieżące 3 000,00 -
w tym:

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 43 117,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 34 507,99

a/ wydatki bieżące - 34 507,99
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 34 507,99
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 34 507,99

90095 Pozostała działalność - 8 610,00

a/ wydatki bieżące - 8 610,00

w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 8 610,00

 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 8 610,00

3 000,00 43 117,99OGÓŁEM:

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
na finansowanie zadań Gminy Nowy Wiśnicz w zakresie ochrony środowiska w 2025

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1515



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 3 400 000,00 -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400 000,00 -

- dochody bieżące 3 400 000,00 -
w tym:

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw 3 400 000,00 -

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska - 3 980 784,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 3 980 784,27

a/ wydatki bieżące - 3 963 933,27
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 963 933,27
 w tym:

·  wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane - 288 364,00

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 675 569,27

b/ wydatki majątkowe - 16 851,00

w tym:

- wydatki na zakupy inwestycyjne - 16 851,00

3 400 000,00 3 980 784,27OGÓŁEM:

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1515



Dzia Rozdzi § Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00

- dochody majątkowe 150 000,00 -
w tym:

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 150 000,00 -

600 Transport i łączność 3 000,00 -

60013 Drogi wojewódzkie 3 000,00 -

- dochody bieżące 3 000,00 -
w tym:

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 3 000,00 -

926 Kultura fizyczna 19 000,00 -
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 000,00 -

- dochody bieżące 19 000,00 -
w tym:

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących 19 000,00 -

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00
01095 Pozostała działalność 150 000,00

a/ wydatki majątkowe - 150 000,00
w tym:

- wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych - 150 000,00

600 Transport i łączność 3 000,00
60013 Drogi wojewódzkie 3 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1515



a/ wydatki bieżące - 3 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 3 000,00

926 Kultura fizyczna - 19 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 19 000,00

a/ wydatki bieżące - 19 000,00
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - 19 000,00
 w tym:

·  wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych - 19 000,00

172 000,00 172 000,00OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1515



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

01095

6050

6690

600

60013

6050

WYDATKI MAJATKOWE

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 490 699,34

Infrastruktura wodociągowa wsi 705 670,00

705 670,00

144 270,00

64 900,00

100 000,00

10 000,00

50 000,00

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wodociąg Kopaliny

Budowa wodociągów w gminie Nowy Wiśnicz

Wodociąg Chronów

Wodociąg Kobyle

Wodociąg Królówka

Wodociąg Łomna

Wodociąg Muchówka

Wodociąg Olchawa

Wodociąg Połom Duży

Wodociąg Stary Wiśnicz

Wodociąg Wiśnicz Mały

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kobyle

5 000,00

86 500,00

75 000,00

50 000,00

20 000,00

485 029,34

485 029,34

300 124,00

85 000,00

10 000,00

39 905,34

1 500,00

48 500,00

300 000,00

260 000,00

Kanalizacja Kobyle

Kanalizacja Kopaliny

Kanalizacja Kopaliny (FS)

Kanalizacja Leksandrowa

Kanalizacja Stary Wiśnicz

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /dofinansowanie/

Modernizacja dróg dojazdowych do pól /własne/

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

Budowa altany na działce przy remizie OSP w Połomiu Dużym

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 966 w m.
Muchówka oraz likwidacja barier architektonicznych w postaci
schodów w ciągu chodnika przy DW 965 w m. Połom Duży

150 000,00

110 000,00

40 000,00

40 000,00

12 223 046,37

149 312,00

83 800,00

34 000,00

49 800,00Chodnik wzdłuż DW 965 w Nowym Wiśniczu

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1515



6300

60014

6300

60016

6050

6057

6059

6060

65 512,00

30 000,00

35 512,00

1 278 197,13

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Opracowanie wielowariantowej koncepcji przebudowy
skrzyżowania DW 965 z DP 144K w m. Nowy Wiśnicz

Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania DW 965 z DP 2080K
Kopaliny - Stary Wiśnicz - opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych decyzji
administracyjnych umożliwiających realizację zadania 

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie " Budowa
chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1444K Uszew - Nowy
Wiśnicz – Nieznanowice w m. Stary Wiśnicz i Kobyle"

Dotacja dla Powiatu Bocheńskiego na zadanie "Rozbudowa
drogi powiatowej nr 1444K w km od 12+260,00 do km
13+162,00 w miejscowosci Olchawa, Powiat Bocheński"

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze gminnej nr 580282K
Stary Wiśnicz – Kobyle na dz. 1473/1 w Starym Wiśniczu –

Modernizacja drogi gminnej nr 580276K Łomna- Borówna

Modernizacja drogi gminnej po działce nr 30/5 w miejscowości
Kopaliny (BO)

Modernizacja dróg w m. Chronów

Modernizacja dróg w m. Kobyle

1 278 197,13

10 400 804,72

100 000,00

1 178 197,13

1 692 354,72

122 780,00

80 000,00

0,00

26 196,00

9 761,00

10 059,00

53 431,00

17 305,00

27 981,00

14 768,00

Modernizacja dróg w m. Kopaliny

Modernizacja dróg w m. Królówka

Modernizacja dróg w m. Leksandrowa

Modernizacja dróg w m. Łomna

Modernizacja dróg w m. Muchówka

Modernizacja dróg w m. Nowy Wisnicz

Modernizacja dróg w m. Olchawa

Modernizacja dróg w m. Połom Duży

Modernizacja dróg w m. Stary Wiśnicz

Modernizacja dróg w m.Wiśnicz Mały

Przebudowa drogi gminnej nr 580273K Chronów - Krasna
Góra na odcinku I - w km od 0+043 do km 0+342, na odcinku
II - w km od 0+696 do km 0+877 w m. Chronów, Gmina Nowy

Przebudowa drogi gminnej nr 580286K Leksandrowa I

Rozbudowa drogi gminnej nr 580271K Stary Wiśnicz -
Podgródek - Brzeźnica w km 0+000 do km 0+480 w
miejscowości Stary Wiśnicz, Gmina Nowy Wiśnicz (własne)

Rozbudowa drogi gminnej nr 580275K w km 0+170,00 do
0+790,00 w miejscowości Królówka, Gmina Nowy Wiśnicz

Rozbudowa drogi gminnej nr 580283K Królówka - Wola
Nieszkowska, etap I

45 517,00

16 224,00

14 978,00

49 390,00

14 390,00

77 775,41

258 000,00

460 000,00

15 701,00

191 400,00

143 400,00

43 298,31

4 756 755,00

4 756 755,00

3 933 245,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny- Stary
Wiśnicz, w miejscowości Stary Wiśnicz - etap II

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  ścieżki
rowerowej w ciągu drogi gminnej nr 580277 K Wiśnicz Mały -
Podgródek - Brzeźnica w miejscowości Wiśnicz Mały w km od

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary
Wiśnicz w km 0+049,46 - 0+905,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi gminnej nr 580284K Kopaliny - Stary
Wiśnicz w km 0+049,46 - 0+905,11

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3 933 245,00

18 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1515



60017

6050

700

70005

6050

6060

750

75023

6060

75095

6057

6059

754

75412

6050

6067

821 597,26

547 728,84

547 728,84

273 868,42

120 237,16

153 631,26

1 257 358,30

1 257 358,30

157 358,30

25 641,30

45 000,80

86 716,20

741 264,35

741 264,35

Modernizacja budynku remizy OSP w miejscowości
Muchówka - docieplenie strychu (FS)

Opracowanie projektu termomodernizacji budynku Remizy
OSP w miejscowości Nowy Wiśnicz (BO)

Zagospodarowanie terenu przy Remizie OSP w miejscowości
Nowy Wiśnicz (BO)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczna Małopolska- Bon na ratowanie - Straż Pożarna

Zakup zagęszczarki 300-400 KG

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. 30/5 w miejscowości

Przebudowa drogi wewnętrznej na cmentarz w m. Kobyle

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach nr
5 i nr 4/15 – os. Leszczyny w m. Nowy Wiśnicz
Wykonanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej w
ciągu drogi wewnętrznej po dz. nr 426 w miejscowości Wiśnicz

18 450,00

394 732,52

394 732,52

41 117,00

80 000,00

21 000,00

34 900,00

33 829,71

61 429,00

34 942,50

48 875,00

38 639,31

3 041 027,39

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po
dz. nr 412/2 w miejscowości Połom Duży (FS)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po
działce nr 408/3 w miejscowości Chronów (FS)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po
działce nr 280 w miejscowości Leksandrowa – etap II (BO)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po
działce nr 490/8 w miejscowości Olchawa (BO)

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze wewnętrznej po
działce nr 515 w miejscowości Łomna (FS)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy Remizie OSP w miejscowości
Wiśnicz Mały (BO)

Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w m.

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy głównej
alei oraz placu targowego w miejscowości Nowy Wiśnicz (BO)

Prace termomodernizacyjne w budynkach świetlic -

Prace termomodernizacyjne w budynkach świetlic - Łomna

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Leksandrowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3 041 027,39

234 027,39

45 208,00

45 729,09

56 449,00

32 000,00

4 000,00

50 641,30

2 807 000,00

507 000,00

2 300 000,00

842 597,26

21 000,00

21 000,00

21 000,00

Zakup gruntu na rzecz gminy

Zakup nieruchomości stanowiącej były dom towarowy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kompensatora mocy biernej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie UE)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd (dofinansowanie BP)

Cyberbezpieczny Samorząd (własne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1515



6069

801

80101

6050

6370

80104

6050

6370

80132

6050

855

85516

6050

6057

900

90001

6050

6057

6059

90002

6060

90004

6060

358 735,65Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczna Małopolska- Bon na ratowanie - Straż Pożarna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace termomodernizacyjne przy budynkach szkół

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im.
Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu

358 735,65

7 044 580,00

2 695 000,00

1 165 000,00

200 000,00

965 000,00

1 530 000,00

1 530 000,00

4 293 000,00

2 143 000,00

373 000,00

1 770 000,00

2 150 000,00

2 150 000,00

56 580,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Budowa przedszkola w Starym Wiśniczu

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej im.
Stanisława Lubomirskiego w Nowym Wiśniczu RFPŁ

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do
pełnienia funkcji przedszkola w miejscowości Królówka

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i rozbudowa budynku katechetycznego do
pełnienia funkcji przedszkola w miejscowości Królówka RFPŁ

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola przy ul. Rynek
33 w Nowym Wiśniczu ze zmianą przeznaczenia na szkołę

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki dla dzieci
do lat 3 w miejscowości Królówka w ramach programu
AKTYWNY MALUCH 2022-2029 - dofinansowanie

56 580,00

56 580,00

615 000,00

615 000,00

115 000,00

115 000,00

500 000,00

500 000,00

1 186 702,73

626 385,43

463 000,00

272 000,00

49 000,00

142 000,00

138 877,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie i funkcjonowanie nowych miejsc opieki dla dzieci
do lat 3 w miejscowości Królówka w ramach programu
AKTYWNY MALUCH 2022-2029 - dofinansowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kanalizacja Nowego Wiśnicza

Modernizacja i remont sieci wodociągowych

Wodociąg Nowy Wiśnicz

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. Kazimierza Wielkiego
i Rynku w Nowym Wiśniczu - Etap II - Rynek

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. Kazimierza Wielkiego
i Rynku w Nowym Wiśniczu - Etap II - Rynek

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pojemnika KP-15

138 877,60

24 507,83

24 507,83

16 851,00

16 851,00

16 851,00

19 926,00

19 926,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1515



90015

6050

90095

6057

6059

921

92109

6050

92120

6560

926

92601

6050

6370

92695

6010

6030

380 000,00

380 000,00

Razem 33 205 860,39

Modernizacja kompleksu sportowego - "Moje Boisko - ORLIK
2012" w miejscowości Królówka- dofinansowanie FRKF

Budowa obiektu sportowo - rekreacyjnego w Połomiu Dużym

Modernizacja kompleksu sportowego - "Moje Boisko - ORLIK
2012" w miejscowości Królówka- własne

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa stadionu „Szreniawa” w miejscowości Stary

Pozostała działalność

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Objęcie udziałów w spółce komunalnej

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

Wniesienie udziałów do spółki komunalnej

19 926,00

159 498,30

159 498,30

39 424,00

41 451,00

4 182,00

10 900,00

Zakup samochodu ciężarowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej nr
2079 K Nowy Wiśnicz – Chronów w miejscowości Łomna (BO)

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Łomna

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Muchówka

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Olchawa

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz

Budowa oświetlenia ulicznego w Nowym Wiśniczu

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę
oświetlenia ulicznego w m. Stary Wiśnicz (FS)

Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 000,00

6 900,00

5 641,30

45 000,00

364 042,00

321 042,00

321 042,00

43 000,00

43 000,00

877 249,00

108 130,00

108 130,00

108 130,00

769 119,00

769 119,00

Przebudowa zbiornika wodnego – retencyjnego wraz z
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Połom Duży

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa zbiornika wodnego – retencyjnego wraz z
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Połom Duży

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowym

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu

Wymiana stolarki okiennej w sali balowej Zamku w Wiśniczu

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska sportowego w m. Królówka

269 119,00

500 000,00

4 627 600,00

4 247 600,00

1 497 600,00

112 000,00

35 000,00

47 600,00

70 000,00

1 233 000,00

2 750 000,00

2 750 000,00

380 000,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1515



DZIAŁ NAZWA 

600 Transport i łączność 1 343 709,13

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 65 512,00 -
Dotacja celowa przekazana do
samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego 65 512,00 -
w tym

dla Województwa Małopolskiego na
zadanie "Opracowanie
wielowariantowej koncepcji
przebudowy skrzyżowania DW 965 z
DP 144K w m. Nowy Wiśnicz" 30 000,00

dla Województwa Małopolskiego na
zadanie "Rozbudowa/przebudowa
skrzyżowania DW 965 z DP 2080K
Kopaliny - Stary Wiśnicz -
opracowanie dokumentacji
projektowej wraz z pozyskaniem
niezbędnych decyzji
administracyjnych umożliwiajacych
realizację zadania" 35 512,00 -

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 278 197,13

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego 1 278 197,13

w tym

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH
 Z BUDŻETU GMINY  NOWY WIŚNICZ W ROKU 2025

Dla jednostek
sektora finansów

publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

ROZDZIAŁ

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/99/25

Rady Miejskiej w Nowym Wiśniczu

z dnia 4 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1515



dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Budowa chodnika wzdluż
drogi powiatowej Nr 1444K Uszew -
Nowy Wiśnicz- Nieznanowice w m. 100 000,00

dla Powiatu Bocheńskiego na
zadanie "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1444K w km od
12+260,00 do km 13+162,00 w
miejscowości Olchawa, Powiat 1 178 197,13

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa - 52 620,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 52 620,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 52 620,00

w tym:

dla OSP Stary Wiśnicz na remont
remizy OSP w miejscowości Stary
Wiśnicz - 52 620,00

801 Oświata i wychowanie - 1 886 266,00
80101 Szkoły podstawowe - 1 000 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną - 1 000 000,00

w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 1 000 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - 180 295,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 180 295,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 180 295,00

80104 Przedszkola - 400 984,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu - 400 984,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1515



dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka oraz dla Przedszkola
NO STRESS - 400 984,00

80149
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

- 192 055,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty - 192 055,00
w tym:

dla Niepublicznego Przedszkola
Kraina Kostka oraz dla Przedszkola
NO STRESS - 192 055,00

80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych - 112 932,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - 112 932,00
w tym:

dla Publicznej Szkoły Podstawowej
w Chronowie - 112 932,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00 12 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów 12 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych 60 000,00
w tym:

 dla Miejskiego Ośrodka Kultury w
Nowym Wiśniczu 40 000,00 -

 dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 20 000,00 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 2 800 689,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1515



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 1 025 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 1 025 000,00
 w tym: -
dla Miejskiego Ośrodka Kultury

w Nowym Wiśniczu 1 025 000,00 -
92116 Biblioteki 506 570,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury 506 570,00
w tym: -

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Jana Brzękowskiego  w Nowym
Wiśniczu 506 570,00 -

92118 Muzea 500 000,00 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

500 000,00 -
w tym: 

 dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej 
w Nowym Wiśniczu 500 000,00 -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 769 119,00 -
Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom 769 119,00 -

w tym: 

dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Wymiana stolarki okiennej
w sali balowej Zamku w Wiśniczu" 500 000,00 -
dla Muzeum Ziemi Wiśnickiej na
zadanie "Wymiana stolarki okiennej
w sali balowej Zamku w Wiśniczu" 269 119,00 -

92195 Pozostała działalność - 60 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego - 60 000,00

926 Kultura fizyczna - 370 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury - 370 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - 370 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1515



w tym:

propagowanie kultury fizycznej
wśród mieszkańców Gminy Nowy
Wiśnicz, prowadzenie zajęć
sportowych i zajęć z zakresu - 370 000,00

4 204 398,13 2 380 886,00OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1515


	UCHWAŁA NR XII/99/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 3 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 3 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 3 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-11T13:52:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




